



# KOTIA ENTERPRISES LIMITED

Formerly known as INTERNATIONAL PUMPS AND PROJECTS LIMITED

Date: 01.06.2022

|   |  |
|---|--|
| <b>BSE Limited</b><br>Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street<br>Mumbai, Maharashtra – 400001 | <b>Metropolitan Stock Exchange of India Limited</b><br>205(A), 2nd floor, Piramal Agastya Corporate Park<br>Kamani Junction, LBS Road, Kurla (West),<br>Mumbai, Maharashtra-400070 |
|---|--|

**Subject: Newspaper Advertisement – Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015**

**Ref: Audited Financial Results (AFRs) for the quarter and financial year ended on 31<sup>st</sup> March, 2022**

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith copy of relevant page of “Financial Express” (English) and “Jansatta” (Hindi) newspapers dated 01<sup>st</sup> June, 2022, publishing extract of AFRs of the Company for the quarter and financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2022, upon approval by the Board of Directors at its meeting held on 30<sup>th</sup> May, 2022.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully

For Kotia Enterprises Limited

  


Neelam Rani  
(Company Secretary & Compliance officer)

Encl.: As above



| 31.12.2021 | 31.03.2021 | 31.03.2022 | 31.03.2021 |
|------------|------------|------------|------------|
| Unaudited  | Audited    | Audited    | Audited    |
| 19,220.06  | 4,966.29   | 49,174.80  | 18,586.77  |
| 3,247.66   | 346.10     | 8,117.87   | 2,857.56   |
| 3,247.66   | 346.10     | 8,117.87   | 2,857.56   |
| 2,289.45   | 249.10     | 5,702.04   | 2,024.19   |
| 2,289.45   | 234.49     | 5,705.23   | 2,009.58   |
| 2,190.67   | 2,190.67   | 2,190.67   | 2,190.67   |
|            |            | 18,341.04  | 12,745.34  |
| 10.45      | 1.14       | 26.03      | 9.24       |
| 10.45      | 1.14       | 26.03      | 9.24       |

Company for the Fourth Quarter & Year ended 31st March, 2022. The above financial results are prepared and approved by the Board of Directors (Sourabh Gupta) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2022 filed with the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2022 are available on the stock exchange website (www.bseindia.com and www.mseil.in) and on the Company's website www.kotiaenterprises.com and Company's website www.nseindia.com and Company's website www.kotiaenterprises.com.

For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
(Sourabh Gupta)  
CFO  
DIN 07177647

Place: New Delhi  
Date: 30.05.2022

Sd/  
Arun Kumar Sharma3  
Whole Time Director

### KOTIA ENTERPRISES LIMITED

Regd. Off.: 905, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi-110001  
CIN: L74110DL1980PLC010678 Tel: 91-11-40045955

E mail: compliance@kotiaenterprises.com, Website: www.kotiaenterprises.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON MARCH 31, 2022

(Rs. In Lakhs)

| Sl. No. | Particulars  | For Quarter ended |                     |                  | Year Ended       |                  |
|---------|--|-------------------|---------------------|------------------|------------------|------------------|
|         |  | March 31st, 2022  | December 31st, 2021 | March 31st, 2021 | March 31st, 2022 | March 31st, 2021 |
| 1       | Total income from operations (net)   | 110.00            | -                   | 9.61             | 338.80           | 76.23            |
| 2       | Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)  | 16.95             | -3.37               | 19.26            | 70.37            | 37.98            |
| 3       | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 16.95             | -3.37               | 19.26            | 70.37            | 37.98            |
| 4       | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 12.46             | (2.52)              | 14.38            | 52.43            | 28.36            |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | 12.46             | (2.52)              | 15.63            | 52.43            | 28.36            |
| 6       | Equity Share Capital   | 702.05            | 702.05              | 702.05           | 702.05           | 702.05           |
| 7       | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year                                  | 226.20            | 226.20              | 211.49           | 226.20           | 206.55           |
| 8       | Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each)  |                   |                     |                  |                  |                  |
|         | Basic :  | 0.18              | -0.04               | 0.20             | 0.75             | 0.40             |
|         | Diluted :  | 0.18              | -0.04               | 0.20             | 0.75             | 0.40             |

#### Notes:

- The above Audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2022 has been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their meeting held on 30th May, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2022 are available on the stock exchange website (www.bseindia.com and www.mseil.in) and on the Company's website www.kotiaenterprises.com.
- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit & Loss in accordance with Ind-AS Rule.
- The outbreak of Covid-19 pandemic is causing significant disturbance and slowdown of economic activities globally. The management has considered the possible effects that may result from the pandemic on the recoverability / carrying value of the assets. Based on the current indicators of future economic conditions, the management expects to recover the carrying amount of the assets, however the management will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions. Given the uncertainties, the final impact on Company's assets in future may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.

For Kotia Enterprises Limited

Sd/  
Neelam Rani  
(Company Secretary & Compliance officer)

Place: New Delhi  
Date: May 30, 2022

New Delhi



पंजीकृत कार्यालय:- बी

| क्र. सं. | विवरण   |
|----------|---|
| 1        | परिचालन से कुल आय   |
| 2        | अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अन्य असाधारण मदों से पहले)  |
| 3        | अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर से पहले (विशिष्ट अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)  |
| 4        | अवधि के लिए नेट लाभ/(हानि) कर के बाद (विशिष्ट एवं असाधारण मदों के पश्चात्)  |
| 5        | अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (व्यापक लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक एवं अन्य व्यापक आय में (कर पश्चात्)) (संदर्भ नोट 2) |
| 6        | प्रदत्त इक्विटी शेयर कैपिटल (सममूल्य रु० 10/- प्रत्येक शेयर)  |
| 7        | अन्य इक्विटी  |
| 8        | प्रति शेयर आय (रु० 10/- प्रत्येक) परिचालन जारी तब तक  |

**Notes:**

- सेबी (सूची दायित्वों एण्ड प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 2015 के विनियम 33 के अनुसार खंडवार रिजल्ट्स प्रकाशित किया गया। उपरोक्त वित्तीय परिणामों का विस्तारित स्वरूप कंपनी के लेखापरीक्षा (एएस-17) के अनुसार खंडवार रिजल्ट्स में प्रकाशित किया गया।
- कंपनी के लेखापरीक्षा (एएस-17) के अनुसार खंडवार रिजल्ट्स में प्रकाशित परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है।
- कंपनी अन्य व्यावसायिक गतिविधियों के अलावा एक एनर्जी पत्राचार एवं आरबीआई के ईमेल दिनांक 18 दिसम्बर, 2021 बनाये रखने के लिए कहा गया एवं आरबीआई ने स्वीकार करने को चलाना जारी रखती है, जैसे कर्मशियल वाहनों की ट्रेडिंग कंपनी की व्यवसायिक गतिविधि को प्रभावित नहीं करता।
- 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही की वित्तीय लागत पर 10/- प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के बाद) (प्रत्येक रु 10/-) शामिल है।
- पिछली अवधि के आकड़े वर्तमान अवधि के आकड़े की तुलना में

तिथि: 30.05.2022  
स्थान: नई दिल्ली

**कोटिया एंटरप्राइजेज लिमिटेड**  
पंजी. कार्या.: 905, न्यू दिल्ली हाउस, 27, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली-110001  
CIN: L74110DL1980PLC010678 फोन: 91-11-40045955  
ई मेल: compliance@kotiiaenterprises.com, वेबसाइट: www.kotiiaenterprises.com  
31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेषित वित्तीय परिणाम

| क्र. सं. | विवरण  | समाप्त तिमाही  |                  |                | समाप्त वर्ष    |                |
|----------|--|----------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
|          |  | 31 मार्च, 2022 | 31 दिसम्बर, 2021 | 31 मार्च, 2021 | 31 मार्च, 2022 | 31 मार्च, 2021 |
|          |  | अंकेषित        | अनंकेषित         | अंकेषित        | अंकेषित        | अंकेषित        |
| 1        | प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)  | 110.00         | -                | 9.61           | 338.80         | 76.23          |
| 2        | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/व असाधारण मदों से पूर्व)                     | 1 6.95         | - 3.37           | 1 9.26         | 70.37          | 37.98          |
| 3        | कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/व असाधारण मदों के बाद)               | 16.95          | - 3.37           | 19.26          | 70.37          | 37.98          |
| 4        | कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/व असाधारण मदों के बाद)                 | 12.46          | (2.52)           | 14.38          | 52.43          | 28.36          |
| 5        | अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल)  | 12.46          | (2.52)           | 15.63          | 52.43          | 28.36          |
| 6        | इक्विटी शेयर पूंजी   | 702.05         | 702.05           | 702.05         | 702.05         | 702.05         |
| 7        | पिछले वर्ष की अंकेषित बैलेंस शीट में दिखाए अनुसार रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर) | 226.20         | 226.20           | 211.49         | 226.20         | 206.55         |
| 8        | प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के बाद) (प्रत्येक रु 10/-)                                       | 0.18           | -0.04            | 0.20           | 0.75           | 0.40           |
|          | बैसिक  | 0.18           | -0.04            | 0.20           | 0.75           | 0.40           |
|          | डायल्युटिड:  |                |                  |                |                |                |

**नोट्स:**

- 30 मई, 2022 को आयोजित बैठक में 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए उपरोक्त अंकेषित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और फिर निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।
- सेबी (लिटिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई ऊपरोक्त 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com और www.mseil.in) और कंपनी की वेबसाइट www.kotiiaenterprises.com पर उपलब्ध है।
- अपवादात्मक और/व असाधारण मदें, Ind-AS नियम के अनुसार लाभ और हानि के विवरण में समायोजित हैं।
- कोविड -19 महामारी का प्रकोप वैश्विक स्तर पर आर्थिक गतिविधियों में महत्वपूर्ण गड़बड़ी और मंदी का कारण बन रहा है। प्रबंधन ने संभावित प्रभावों पर विचार किया है जो संपत्ति की वसूली/वहन मूल्य पर महामारी से उत्पन्न हो सकते हैं। मविध्य की आर्थिक परिस्थितियों के वर्तमान संकेतकों के आधार पर, प्रबंधन को उम्मीद है कि परिस्थितियों की वहन राशि की वसूली की जाएगी, हालांकि प्रबंधन मविध्य की आर्थिक परिस्थितियों के लिए किसी भी मौलिक परिवर्तन की बाधकी से निगरानी करना जारी रखेगा। अनिश्चितताओं को देखते हुए, मविध्य में कंपनी की परिस्थितियों पर अंतिम प्रभाव इन वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तारीख से अनुमानित रूप से अलग हो सकता है।

कृते कोटिया एंटरप्राइजेज लिमिटेड  
हस्ता./-  
नीलगम रानी  
तिथि: 30 मई, 2022 (कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)



सरफेसी अधिनियम और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमों के अंतर्गत अधिकांश/बंधककर्ताओं/उनके कानूनी वारिसों/सूचीबद्ध संपत्तियों की खरीद के लिए आमंत्रित की जाती है।

| क्र. सं. | कर्मचारी तथा जमानती का नाम  |
|----------|---|
| 1.       | 1) मैसर्स बीनस जेम्स इंटरनेशनल<br>2) श्रीमती बीना धींगरा<br>3) श्री ध्रुव डींगरा  |
|          | बकाया राशि (रुपये में) - रु. 4,99,49,140.57/- (रुपयें चार करोड़ नब्बे हजार 49 हजार 140 पचास रुपये के घटाकर।)  |
| 2.       | नंदा देवी पत्नी श्री महेश चंद्र शर्मा, निवासी 3799, तिस हजारी, दिल्ली-110054  |
|          | बकाया राशि (रुपये में) - रु. 14,72,966/- (रुपयें चौदह लाख 72 हजार 966 रुपये के घटाकर।)  |
|          | शाखा कार्यालय: (लॉट नंबर 1 से 2 के लिए) बैंक ऑफ महाराष्ट्र गुप्ता, फोन: 9810169404  |
| 3.       | (1) मैसर्स मां वैष्णवी ट्रेडिंग कंपनी (स्वामी श्री केशव पुत्र श्री मकान सं. 3126/55एम, हनुमान चौक और जिला रेवाड़ी 123401.<br>(2) श्री केशव पुत्र श्री निरंजन मकान सं. 3126/55एम |

**ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED**  
(CIN : L51503DL1985PLC020195)

Regd. Off.: DSC 260 South Court, DLF Saket, New Delhi- 110017  
7048959386 | Email : adhbhut.ind@rediffmail.com | Website: www.adhbhutinfra.in

**STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED ON MARCH 31, 2022**

| Particulars  | (Rupees in Lacs)     |                        |                      |                      |                      |
|--|----------------------|------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|  | Quarter Ended        |                        |                      | Year Ended           |                      |
|  | 31.03.2022 (Audited) | 31.12.2021 (Unaudited) | 31.03.2021 (Audited) | 31.03.2022 (Audited) | 31.03.2021 (Audited) |
| Income from operations   | 257.61               | 4.80                   | 6.50                 | 262.41               | 6.50                 |
| Share of profit/(Loss) of joint venture, exceptional items & tax   | (80.60)              | (4.63)                 | (4.62)               | (105.96)             | (26.20)              |
| Profit/(Loss) for the period (before tax, and/or extraordinary items)                                    | (80.60)              | (4.63)                 | (4.62)               | (105.96)             | (26.20)              |
| Profit/(Loss) for the period before tax (including and/or extraordinary items)                           | (80.60)              | (4.63)                 | (4.62)               | (105.96)             | (388.90)             |
| Profit/(Loss) for the period after tax from continuing operations (including and/or extraordinary items) | (80.60)              | (4.63)                 | (4.62)               | (105.96)             | (388.90)             |
| Comprehensive Income for the period (after tax)  | (80.60)              | (4.63)                 | (4.62)               | (105.96)             | (388.90)             |
| Equity Share Capital (including Revolution Reserve) as shown in the Balance Sheet of the previous year   | 1,100.00             | 1,100.00               | 1,100.00             | 1,100.00             | 1,100.00             |
| Equity Share Capital (Face Value of Re 10/- each)  |                      |                        |                      | (633.21)             | (527.25)             |